

ozn.stavby:

název akce: ZŠ Komenského Děčín - drobné stavební úpravy a výměna osvětlení 1. faze místnost 2.09

objekt: elektroinstalace NN

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000410011	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	3,00	150,00 Kč	450,00 Kč		
2	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	3,00	25,00 Kč	75,00 Kč		
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	21,00 Kč	1 050,00 Kč		
4	000311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	5,00	26,00 Kč	130,00 Kč		
5	910396030	A - VIOLA 236 EVG PAR IP20	ks	12,00	1 549,00 Kč	18 588,00 Kč		
6	909303011	B - FLF 1x36W Asym OUTSIDE	ks	4,00	1 840,00 Kč	7 360,00 Kč		
7	000900002	měření osvětlení vč.vyhotovení protokolu	ks	1,00	7 063,00 Kč	7 063,00 Kč		
součet						34 716,00 Kč		
Elektromontáže								
59	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení	ks	3,00	84,00 Kč	252,00 Kč		
62	210200032	svítidlo zařívkové přisazené/více zdrojů	ks	16,00	362,00 Kč	5 792,00 Kč		
82	210800103	kabel Cu(-CYKY) volně u stropu	m	50,00	32,00 Kč	1 600,00 Kč		
87	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	5,00	28,00 Kč	140,00 Kč		
91	210990001	úprava stávajících rozvodů	hod	32,00	452,00 Kč	14 464,00 Kč		
součet						22 248,00 Kč		
Demontáže								
92	210990011	demontáže osvětlení a elektronstalace	hod	16,00	620,00 Kč	9 920,00 Kč		
součet						9 920,00 Kč		
Ostatní náklady								
	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	20,00	7,00 Kč	140,00 Kč		
	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	40,00	12,00 Kč	480,00 Kč		
		dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	4 520,00 Kč	4 520,00 Kč		
	219002712	přípomocné zednické práce	hod	5,00	396,00 Kč	1 980,00 Kč		
součet						7 120,00 Kč		
SUMA						74 004,00 Kč		

Datum: 2.9.2020

Vypracoval: Pavel Jakeš